
 

 

UCHWAŁA NR LXII/486/23 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej przyznanych pod 

warunkiem zwrotu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.  

poz. 40 t.j.) oraz art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 901 t.j.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się zasady zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia z pomocy społecznej określone 

w art. 96 ust. 2 ustawy o pomocy społecznej przyznane pod warunkiem zwrotu. 

§ 2. Do zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia, o których mowa w § 1, zobowiązana jest osoba 

której dochód przekracza kwoty kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej  lub kwoty kryterium 

dochodowego na osobę w rodzinie, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej. 

§ 3. Zwrot dokonywany jest w wysokości określonej zgodnie z poniższymi zasadami: 

 Dochód osoby wyrażony w % kryterium 

dochodowego określonego w ustawie o 

pomocy społecznej 

Wysokość zwrotu w % otrzymanego 

świadczenia 

1. do 100% bez obowiązku zwrotu 

2. powyżej 100% do 150% nie więcej niż 50% 

3.  powyżej 150% do 200% nie więcej niż 70% 

4.  powyżej 200 % 100% 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radomyśla Wielkiego. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVII/187/97 Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim z dnia 29 października 

1997 r. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  i wchodzi 

w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia. 

  Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Jan Miękoś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 15 stycznia 2024 r.

Poz. 355


		2024-01-15T13:19:28+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




